

平成24年度 第1回笠間市防災会議 次第

日 時 平成24年 6月27日 (水)

午後1時30分から

場 所 笠間市役所本所 2階 大会議室

1. 開 会

2. あいさつ

3. 委嘱状交付

4. 委員紹介

5. 議 事

(1) 笠間市地域防災計画（風水害対策計画編、地震対策計画編）の改正（案）について（資料1）

(2) 災害時の情報伝達手段となる防災行政無線の整備方針（案）について（資料2）

6. そ の 他

7. 閉 会

【資 料】

参考資料1 東日本大震災発生時における笠間市地域防災計画（震災対策計画編）に基づく行動検証について

資 料1 笠間市地域防災計画（風水害対策計画編、地震対策計画編）の改正（案）について（笠間市地域防災計画新旧対照表添付）

資 料2 災害時の情報伝達手段となる防災行政無線の整備方針（案）について